








Záznam z jednání výběrového orgánu SP SZP
Strana D  

Strana 5 z 5

Informace k průběhu jednání

Výběrová komise hlasovala o Výběru projektů dané výzvy Per rollam v období od 17. 7. 2024 do 30. 7. 2024 do 12:00 hod.  
 
Průběh administrace žádostí na MAS: Všechny přijaté žádosti splnily podmínky Administrativní kontroly. V rámci Věcného hodnocení v hodnotících komisích 
obdržely všechny žádosti minimální počet bodů.   
 
Hlasování Výběrové komise probíhalo prostřednictvím e-mailu na adresu uvedenou v Etickém kodexu, který mají všichni podepsaný. Členům VK byla 
zaslána Důvodová zpráva (vč. příloh: Zápis z jednání HK a kontrolní listy) a hlasovací dokument.  
 
Korespondenčního hlasování se zúčastnilo 15 z 19 členů VK. Všechna usnesení byla přijata nadpoloviční většinou hlasů z kvora 19 členů Výběrové komise. 
 
Zápis zapsala Bc. Markéta Adamcová, referent partnerství MAS a ověřil Ing. Jindřich Kalous, předseda Výběrové komise (postup dle IP).

Bod jednání 1

Popis bodu jednání

Vzít na vědomí zprávu o hodnocení projektů.

V tomto bodu jednání byl řešen střet zájmů Ano

Popis způsobu řešení střetu zájmu a výsledek

Výběrová komise MAS ORLICKO, z.s. bere na vědomí zprávu o hodnocení projektů.

Usnesení

Neproběhlo - vysvětleno výše.

Členů přítomno 15 Pro 14 Proti 0 Zdržel se 1

Vyjádření k hlasování

Výběrová komise vzala na vědomí zprávu o hodnocení projektů. Člen VK ve střetu zájmu se zdržel hlasování. K bodu jednání nebyly připomínky.

Bod jednání 2

Popis bodu jednání

Projednání výsledků hodnocení v hodnotící komisi a předložení Valné hromadě  k Rozhodnutí o výběru projektů projekty, které splnily podmínku minimálního 
počtu bodů.

V tomto bodu jednání byl řešen střet zájmů Ano

Popis způsobu řešení střetu zájmu a výsledek

V rámci hlasování VK byli členové poučeni o postupu hlasování v případě střetu zájmů, ke kterému se vyjádřili přímo v hlasovacím dokumentu. Střet nahlásil 
Ing. Jindřich Kalous, který se zdržel hlasování a diskuze ve všech bodech, v souladu se Způsobem výběru projektů na MAS.

Usnesení

VK projednala výsledky hodnocení v hodnotící komisi a předkládá Valné hromadě k Rozhodnutí o výběru projektů následující projekty, které splnily 
podmínku minimálního počtu bodů. 
Tabulka č. 1 
Seznam projektů, které splnily minimální bodovou hranici, seřazený sestupně 

Členů přítomno 15 Pro 14 Proti 0 Zdržel se 1

Vyjádření k hlasování

Výběrová komise projednala výsledky hodnocení v hodnotící komisi viz usnesení. Člen VK ve střetu zájmu se zdržel hlasování. K bodu jednání nebyly 
připomínky.

Přílohou tohoto zápisu je prezenční listina a seznam vybraných a nevybraných projektů. 
Elektronické podání přes Portál farmáře stvrzuje pravdivost výňatku zápisu, ověřený a podepsaný zápis je archivován na MAS.

Zapsal(a) (jméno, datum) Bc. Markéta Adamcová, 5.8.2024

Ověřil (a) (jméno, datum) Ing. Jindřich Kalous, 6.8.2024




